
1 木  [元日]

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水 [校納金等口座引落日]

8 木

9 金  面接週間(～16日)　第13回漢字テスト

10 土  

11 日 　

12 月 [成人の日]

13 火

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日 全商情報処理検定

19 月

20 火  学年末考査発表(4年)  　[交通安全の日]

21 水

22 木

23 金

24 土

25 日  全商簿記実務検定 　

26 月

27 火  学年末考査 (4年)

28 水  　　　〃　　　  

29 木  　　　〃　　　  

30 金

31 土

令和８年　　１ 月

 始業式　ホームルーム活動    就労状況調査　　　

 人権・同和教育ホームルーム活動(一般公開)


